2026 年 1月 28日
各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役ＣＦＯ 金 町 憲 優

(E-mail：ir@tobila.com)

「トビラシステムズ サステナビリティレポート 2025」発行のお知らせ

本日、サステナビリティ（持続可能性）への取り組みをまとめた「トビラシステムズ サステナビリ

ティレポート 2025」を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、「私たちの生活 私たちの世界をよりよい未来につなぐトビラになる」を企業理念として掲

げ、テクノロジーで社会課題の解決に挑むべく、大きな社会問題となっている特殊詐欺の防止に有効な

サービスである迷惑情報フィルタ事業を進めております。

サステナビリティレポート 2025では、当社のマテリアリティに基づく 2025年 10月期（2024年 11月

〜2025年 10月）の活動を掲載いたしました。引き続き、ステークホルダーの皆様との対話を通じ、持

続的な企業価値の向上に取り組んでまいります。

主なコンテンツ

・トップメッセージ

・トビラシステムズのマテリアリティ

・価値創造プロセス

・マテリアリティ

・社外取締役メッセージ

・ステークホルダーエンゲージメント

なお、本レポートは環境への配慮から冊子は制作せず、PDF データのウェブサイト掲載のみとさせて

いただきます。（レポート掲載ページ：https://tobila.com/sustainability/）

以上

2026年1月28日

トビラシステムズ株式会社（東証スタンダード4441）

サステナビリティレポート

mailto:ir@tobila.com
https://tobila.com/sustainability/